
Warszawa, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 1530

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 12 grudnia 2013 r.

w sprawie zakresu informacji zawartych w rocznym sprawozdaniu o udzielonych zamówieniach, jego wzoru
oraz sposobu przekazywania1)

Na podstawie art. 98 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Roczne sprawozdanie o udzielonych zamówieniach, zwane dalej „sprawozdaniem”, składane przez zamawiającego 
zawiera:

1) nazwę zamawiającego, adres, REGON i NIP oraz imię i nazwisko, numer telefonu i adres poczty elektronicznej osoby 
upoważnionej do kontaktów;

2) oznaczenie rodzaju zamawiającego, a w przypadku zamówień, o których mowa w art. 132 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, oznaczenie głównego przedmiotu lub 
przedmiotów działalności;

3) w przypadku zamówień o wartości przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty, o której mowa w art. 4 
pkt 8 ustawy, i mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy:
a) innych niż zamówienia, o których mowa w art. 131a ust. 1 i art. 132 ust. 1 ustawy, zwanych dalej „zamówieniami 

klasycznymi” – liczbę postępowań zakończonych udzieleniem zamówienia albo zawarciem umowy ramowej 
oraz wartość zawartych umów, bez podatku od towarów i usług, w podziale na tryby udzielenia zamówienia lub 
zawarcia umowy ramowej i rodzaje zamówień,

b) o których mowa w art. 132 ust. 1 ustawy, zwanych dalej „zamówieniami sektorowymi” – wartość zawartych 
umów, bez podatku od towarów i usług, w podziale na przedmioty działalności i na rodzaje zamówień,

c) o których mowa w art. 131a ust. 1 ustawy, zwanych dalej „zamówieniami w dziedzinach obronności i bezpie-
czeństwa”, których przedmiotem są roboty budowlane – liczbę postępowań zakończonych udzieleniem zamówie-
nia albo zawarciem umowy ramowej oraz wartość zawartych umów, bez podatku od towarów i usług, w podziale 
na tryby udzielenia zamówienia lub zawarcia umowy ramowej;

4) w przypadku zamówień o wartości równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie 
art. 11 ust. 8 ustawy – wykaz postępowań zakończonych udzieleniem zamówienia z określeniem:
a) numeru ogłoszenia o udzieleniu zamówienia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej,

1) Niniejsze rozporządzenie dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia:
 1)  dyrektywy 2004/18/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie koordynacji procedur udzielania 

zamówień publicznych na roboty budowlane, dostawy i usługi (Dz. Urz. UE L 134 z 30.04.2004, str. 114, z późn. zm.; Dz. Urz. 
UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 6, t. 7, str. 132, z późn. zm.);

 2)  dyrektywy 2004/17/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 31 marca 2004 r. koordynującej procedury udzielania zamó-
wień przez podmioty działające w sektorach gospodarki wodnej, energetyki, transportu i usług pocztowych (Dz. Urz. UE L 134 
z 30.04.2004, str. 1, z późn. zm.; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 6, t. 7, str. 19, z późn. zm.);

 3)  dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/81/WE z dnia 13 lipca 2009 r. w sprawie koordynacji procedur udzielania 
niektórych zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi przez instytucje lub podmioty zamawiające w dziedzinach obronno-
ści i bezpieczeństwa i zmieniającej dyrektywy 2004/17/WE i 2004/18/WE (Dz. Urz. UE L 216 z 20.08.2009, str. 76, z późn. zm.).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1530

 

b) rodzaju zamówienia,

c) przedmiotu zamówienia ze wskazaniem kodów określonych w rozporządzeniu (WE) nr 2195/2002 Parlamentu 
Europejskiego i Rady z dnia 5 listopada 2002 r. w sprawie Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) (Dz. Urz. 
WE L 340 z 16.12.2002, str. 1, z późn. zm.3); Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 6, t. 5, str. 3), zwa-
nym dalej „Wspólnym Słownikiem Zamówień”,

d) kategorii usług:
– w przypadku zamówień klasycznych i zamówień sektorowych – określonej w przepisach wydanych na podsta-

wie art. 2a ustawy,
– w przypadku zamówień w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa – określonej w przepisach wydanych na 

podstawie art. 2b ustawy,

e) trybu udzielenia zamówienia albo zawarcia umowy ramowej, 

f) uzasadnienia zastosowania trybu:
– negocjacji z ogłoszeniem – z wyłączeniem zamówień sektorowych oraz zamówień w dziedzinach obronności 

i bezpieczeństwa,
– negocjacji bez ogłoszenia,
– zamówienia z wolnej ręki,

g) kraju pochodzenia wybranego wykonawcy lub wykonawców,

h) wartości zawartych umów bez podatku od towarów i usług

– w odniesieniu i w podziale na zamówienia klasyczne, zamówienia sektorowe oraz zamówienia w dziedzinach obron-
ności i bezpieczeństwa;

5) sposób wykonania zamówień, których wartość jest równa lub przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 
20 000 000 euro dla robót budowlanych albo 10 000 000 euro dla dostaw lub usług;

6) liczbę i łączną wartość udzielonych zamówień, bez podatku od towarów i usług, które zostały udzielone z wyłącze-
niem procedur określonych w ustawie na podstawie art. 4 pkt 1–3, 6, 7 i 10–13 oraz art. 136–138 ustawy;

7) łączną wartość udzielonych zamówień, bez podatku od towarów i usług, które zostały udzielone z wyłączeniem pro-
cedur określonych w ustawie na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy.

§ 2. Sprawozdanie przekazuje się Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych drogą elektroniczną za pomocą formularza 
umieszczonego na stronach portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych.

§ 3. Wzór rocznego sprawozdania o udzielonych zamówieniach stanowi załącznik do rozporządzenia.

§ 4. Informacje w zakresie angażowania podwykonawców, określone w załączniku do rozporządzenia, w tabeli VI, 
w kolumnie 8, zawiera się w sprawozdaniu, począwszy od rocznego sprawozdania o udzielonych zamówieniach dotyczące-
go roku 2014. 

§ 5. Traci moc rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 sierpnia 2006 r. w sprawie zakresu informacji zawar-
tych w rocznym sprawozdaniu o udzielonych zamówieniach, jego wzoru oraz sposobu przekazywania (Dz. U. Nr 155, 
poz. 1110 oraz z 2007 r. Nr 175, poz. 1226).

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

3) Wymienione rozporządzenie zostało zmienione rozporządzeniem Komisji (WE) nr 2151/2003 z dnia 16 grudnia 2003 r. zmieniają-
cym rozporządzenie (WE) nr 2195/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) 
(Dz. Urz. UE L 329 z 17.12.2003, str. 1) oraz rozporządzeniem Komisji (WE) nr 213/2008 z dnia 28 listopada 2007 r. zmieniającym 
rozporządzenie (WE) nr 2195/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) oraz dyrek-
tywy 2004/17/WE i 2004/18/WE Parlamentu Europejskiego i Rady dotyczące procedur udzielania zamówień publicznych w zakresie 
zmiany CPV (Dz. Urz. UE L 74 z 15.03.2008, str. 1).



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1530

 Załącznik  
do rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów 
z dnia  
 

 

WZÓR 

Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  ZP-SR 
 

 
 

 
Nr referencyjny nadany przez UZP ROCZNE SPRAWOZDANIE O UDZIELONYCH ZAMÓWIENIACH 

Data W ROKU      

I. Zamawiający: 

I. 1) Nazwa, adres i osoby upoważnione do kontaktów  

Nazwa: 
 
 
Adres pocztowy: 
 
Miejscowość: 
 

Kod pocztowy: 
 

Województwo: 
 

REGON: 
 

NIP: 

Imię i nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów: 
 
 

Tel.:  
 
E-mail: 
 

 
I. 2) Rodzaj zamawiającego 

Jednostka sektora finansów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) 
 

 Administracja rządowa centralna 
 Administracja rządowa terenowa 
 Administracja samorządowa  
 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał 
 Uczelnia publiczna 
 Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego 
 Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
 Inny (proszę określić):       

 
 

Inna, niż jednostka sektora finansów publicznych, państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości 
prawnej 

 
 Podmiot prawa publicznego, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy1)  

 
Zamawiający udzielający zamówień sektorowych: 
 

 Produkcja, transport oraz dystrybucja gazu i energii cieplnej 
 Sektor elektroenergetyczny  
 Poszukiwanie i wydobycie gazu i ropy naftowej  
 Poszukiwanie i wydobycie węgla i innych paliw stałych 
 Sektor wodny 
 Usługi pocztowe 
 Usługi kolejowe 
 Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy 
 Działalność dotycząca portów wodnych 
 Działalność dotycząca portów lotniczych 

 
Zamawiający udzielający zamówień ze środków publicznych lub finansowanych przez określone podmioty, o którym 

mowa w art. 3 ust. 1 pkt 5 ustawy 
 

Koncesjonariusz koncesji na roboty budowlane, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy   
 

 Inny (proszę określić):       
 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 12 grudnia 2013 r. (poz. 1530)

WZÓR



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1530

 

Nu
m

er
 sp

ra
wy

 n
ad

an
y 

pr
ze

z z
am

aw
ia

ją
ce

go
:  

ZP
-S

R
 

 

2 
 II.

 Z
am

ów
ie

ni
a 

ud
zi

el
on

e 
z 

w
ył

ąc
ze

ni
em

 p
ro

ce
du

r o
kr

eś
lo

ny
ch

 p
rz

ep
is

am
i u

st
aw

y 
 

 
 

Lp
. 

W
ył

ąc
ze

ni
e 

pr
oc

ed
ur

 o
kr

eś
lo

ny
ch

 p
rz

ep
is

am
i u

st
aw

y 
z 

uw
ag

i n
a 

w
ar

to
ść

 u
dz

ie
lo

ne
go

 z
am

ów
ie

ni
a 

 
Łą

cz
na

 w
ar

to
ść

 u
dz

ie
lo

ny
ch

 
za

m
ów

ie
ń 

be
z 

po
da

tk
u 

od
 

to
w

ar
ów

 i 
us

łu
g 

(w
 z

ło
ty

ch
)3)

 
1 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 w

ar
to

ść
 n

ie
 p

rz
ek

ra
cz

a 
w

yr
aż

on
ej

 w
 z

ło
ty

ch
 ró

w
no

w
ar

to
śc

i k
w

ot
y,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 p

kt
 8

 u
st

aw
y 

 
 

 

 
W

ył
ąc

ze
ni

e 
pr

oc
ed

ur
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 p

rz
ep

is
am

i u
st

aw
y 

z 
uw

ag
i n

a 
in

ne
 p

rz
es

ła
nk

i n
iż

 w
ar

to
ść

 u
dz

ie
lo

ne
go

 z
am

ów
ie

ni
a 

Li
cz

ba
 u

dz
ie

lo
ny

ch
 

za
m

ów
ie

ń5)
 

Łą
cz

na
 w

ar
to

ść
 u

dz
ie

lo
ny

ch
 

za
m

ów
ie

ń 
be

z 
po

da
tk

u 
od

 
to

w
ar

ów
 i 

us
łu

g 
(w

 z
ło

ty
ch

)3)
 5

)  
2 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
ud

zi
el

on
e 

na
 p

od
st

aw
ie

 s
zc

ze
gó

ln
ej

 p
ro

ce
du

ry
 o

rg
an

iz
ac

ji 
m

ię
dz

yn
ar

od
ow

ej
 o

dm
ie

nn
ej

 o
d 

ok
re

śl
on

ej
 w

 u
st

aw
ie

  
 

 

3 
 

za
m

ów
ie

ni
a 

ud
zi

el
on

e 
na

 p
od

st
aw

ie
 u

m
ów

 m
ię

dz
yn

ar
od

ow
yc

h,
 k

tó
ry

ch
 s

tro
ną

 je
st

 R
ze

cz
po

sp
ol

ita
 P

ol
sk

a,
 d

ot
yc

zą
cy

ch
 s

ta
cj

on
ow

an
ia

 w
oj

sk
, 

je
że

li 
um

ow
y 

te
 p

rz
ew

id
uj

ą 
in

ne
 n

iż
 u

st
aw

a 
pr

oc
ed

ur
y 

ud
zi

el
an

ia
 z

am
ów

ie
ń 

 
 

4 
 

za
m

ów
ie

ni
a 

ud
zi

el
on

e 
na

 p
od

st
aw

ie
 u

m
ow

y 
m

ię
dz

yn
ar

od
ow

ej
 z

aw
ar

te
j 

m
ię

dz
y 

R
ze

cz
ąp

os
po

lit
ą 

P
ol

sk
ą 

a 
je

dn
ym

 l
ub

 w
ie

lo
m

a 
pa

ńs
tw

am
i 

ni
eb

ęd
ąc

ym
i 

cz
ło

nk
am

i 
U

ni
i 

E
ur

op
ej

sk
ie

j, 
do

ty
cz

ąc
ej

 w
dr

oż
en

ia
 l

ub
 r

ea
liz

ac
ji 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

 p
rz

ez
 s

tro
ny

 t
ej

 u
m

ow
y,

 j
eż

el
i 

um
ow

a 
ta

 
pr

ze
w

id
uj

e 
in

ne
 n

iż
 u

st
aw

a 
pr

oc
ed

ur
y 

ud
zi

el
an

ia
 z

am
ów

ie
ń 

 
 

5 
 

za
m

ów
ie

ni
a 

N
ar

od
ow

eg
o 

B
an

ku
 P

ol
sk

ie
go

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 p
kt

 2
 u

st
aw

y 
 

 
6 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
B

an
ku

 G
os

po
da

rs
tw

a 
K

ra
jo

w
eg

o,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 p

kt
 2

a 
us

ta
w

y 
 

 
7 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 s
ą 

us
łu

gi
 a

rb
itr

aż
ow

e 
lu

b 
po

je
dn

aw
cz

e 
 

 

8 
 

za
m

ów
ie

ni
a,

 k
tó

ry
ch

 p
rz

ed
m

io
te

m
 s

ą 
us

łu
gi

 N
ar

od
ow

eg
o 

B
an

ku
 P

ol
sk

ie
go

 
 

 

9 
 

za
m

ów
ie

ni
a,

 k
tó

ry
ch

 p
rz

ed
m

io
te

m
 s

ą 
us

łu
gi

 w
 z

ak
re

si
e 

ba
da

ń 
na

uk
ow

yc
h 

i p
ra

c 
ro

zw
oj

ow
yc

h 
or

az
 ś

w
ia

dc
ze

ni
e 

us
łu

g 
ba

da
w

cz
yc

h,
 o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 p
kt

 3
 li

t. 
e 

us
ta

w
y 

 
 

 

10
 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 je
st

 n
ab

yc
ie

, p
rz

yg
ot

ow
an

ie
, p

ro
du

kc
ja

 lu
b 

ko
pr

od
uk

cj
a 

m
at

er
ia

łó
w

 p
ro

gr
am

ow
yc

h 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

 d
o 

em
is

ji 
w

 ra
di

u,
 te

le
w

iz
ji 

lu
b 

In
te

rn
ec

ie
 

 
 

11
 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 je
st

 z
ak

up
 c

za
su

 a
nt

en
ow

eg
o 

 
 

12
 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 je
st

 n
ab

yc
ie

 w
ła

sn
oś

ci
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

 o
ra

z 
in

ny
ch

 p
ra

w
 d

o 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

, w
 s

zc
ze

gó
ln

oś
ci

 d
zi

er
ża

w
y 

i n
aj

m
u 

 
 

13
 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 s
ą 

us
łu

gi
 f

in
an

so
w

e 
zw

ią
za

ne
 z

 e
m

is
ją

, 
sp

rz
ed

aż
ą,

 k
up

ne
m

 l
ub

 t
ra

ns
fe

re
m

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to

śc
io

w
yc

h 
lu

b 
in

ny
ch

 i
ns

tru
m

en
tó

w
 f

in
an

so
w

yc
h 

w
 s

zc
ze

gó
ln

oś
ci

 z
w

ią
za

ne
 z

 t
ra

ns
ak

cj
am

i 
m

aj
ąc

ym
i 

na
 c

el
u 

uz
ys

ka
ni

e 
dl

a 
za

m
aw

ia
ją

ce
go

 ś
ro

dk
ów

 
pi

en
ię

żn
yc

h 
lu

b 
ka

pi
ta

łu
 

 
 

14
 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 s
ą 

us
łu

gi
 B

an
ku

 G
os

po
da

rs
tw

a 
K

ra
jo

w
eg

o,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 p

kt
 3

 li
t. 

l u
st

aw
y 

 
 

 

15
 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 s
ą 

do
st

aw
y 

up
ra

w
ni

eń
 d

o 
em

is
ji 

do
 p

ow
ie

trz
a 

ga
zó

w
 c

ie
pl

ar
ni

an
yc

h 
i 

in
ny

ch
 s

ub
st

an
cj

i, 
je

dn
os

te
k 

po
św

ia
dc

zo
ne

j r
ed

uk
cj

i e
m

is
ji 

or
az

 je
dn

os
te

k 
re

du
kc

ji 
em

is
ji,

 w
 r

oz
um

ie
ni

u 
pr

ze
pi

só
w

 o
 h

an
dl

u 
up

ra
w

ni
en

ia
m

i d
o 

em
is

ji 
do

 p
ow

ie
trz

a 
ga

zó
w

 
ci

ep
la

rn
ia

ny
ch

 i 
in

ny
ch

 s
ub

st
an

cj
i 

 
 

16
 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
na

 u
sł

ug
i u

dz
ie

lo
ne

 in
ne

m
u 

za
m

aw
ia

ją
ce

m
u,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

 u
st

. 1
 p

kt
 1

–3
a 

us
ta

w
y,

 k
tó

re
m

u 
pr

zy
zn

an
o,

 w
 d

ro
dz

e 
us

ta
w

y 
lu

b 
de

cy
zj

i a
dm

in
is

tra
cy

jn
ej

, w
ył

ąc
zn

e 
pr

aw
o 

do
 ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

ty
ch

 u
sł

ug
 

 
 

17
 

 
pr

zy
zn

aw
an

ie
 d

ot
ac

ji 
ze

 ś
ro

dk
ów

 p
ub

lic
zn

yc
h 

na
 p

od
st

aw
ie

 p
rz

ep
is

ów
 u

st
aw

ow
yc

h 
 

 

18
 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 g

łó
w

ny
m

 c
el

em
 je

st
 p

oz
w

ol
en

ie
 z

am
aw

ia
ją

cy
m

 n
a 

od
da

ni
e 

do
 d

ys
po

zy
cj

i p
ub

lic
zn

ej
 s

ie
ci

 te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
j, 

ek
sp

lo
at

ac
ja

 
pu

bl
ic

zn
ej

 
si

ec
i 

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
j, 

lu
b 

św
ia

dc
ze

ni
e 

pu
bl

ic
zn

ie
 

do
st

ęp
ny

ch
 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 

za
 

po
m

oc
ą 

pu
bl

ic
zn

ej
 

si
ec

i 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

j 
 

 

19
 

 
na

by
w

an
ie

 
do

st
aw

, 
us

łu
g 

lu
b 

ro
bó

t 
bu

do
w

la
ny

ch
 

od
 

ce
nt

ra
ln

eg
o 

za
m

aw
ia

ją
ce

go
 

lu
b 

od
 

w
yk

on
aw

có
w

 
w

yb
ra

ny
ch

 
pr

ze
z 

ce
nt

ra
ln

eg
o 

za
m

aw
ia

ją
ce

go
 

 
 

20
 

 
ko

nc
es

je
 n

a 
ro

bo
ty

 b
ud

ow
la

ne
 w

 ro
zu

m
ie

ni
u 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 9

 s
ty

cz
ni

a 
20

09
 r.

 o
 k

on
ce

sj
i n

a 
ro

bo
ty

 b
ud

ow
la

ne
 lu

b 
us

łu
gi

 (D
z.

 U
. N

r 1
9,

 p
oz

. 1
01

, 
z 

pó
źn

. z
m

.)2)
 

 
 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1530

 

Nu
m

er
 sp

ra
wy

 n
ad

an
y 

pr
ze

z z
am

aw
ia

ją
ce

go
:  

ZP
-S

R
 

 

3 
 21

 
 

ko
nc

es
je

 n
a 

us
łu

gi
 w

 ro
zu

m
ie

ni
u 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 9

 s
ty

cz
ni

a 
20

09
 r.

 o
 k

on
ce

sj
i n

a 
ro

bo
ty

 b
ud

ow
la

ne
 lu

b 
us

łu
gi

  
 

 

22
 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
ud

zi
el

on
e 

in
st

yt
uc

ji 
go

sp
od

ar
ki

 b
ud

że
to

w
ej

 p
rz

ez
 o

rg
an

 w
ła

dz
y 

pu
bl

ic
zn

ej
 w

yk
on

uj
ąc

y 
fu

nk
cj

e 
or

ga
nu

 z
ał

oż
yc

ie
ls

ki
eg

o 
te

j i
ns

ty
tu

cj
i, 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 s
pe

łn
ie

ni
a 

w
ar

un
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 p

kt
 1

3 
us

ta
w

y 
 

 

23
 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e 

na
 d

os
ta

w
y,

 u
sł

ug
i l

ub
 r

ob
ot

y 
bu

do
w

la
ne

, k
tó

re
 z

os
ta

ły
 u

dz
ie

lo
ne

 p
od

m
io

to
m

 p
ow

ią
za

ny
m

 z
 z

am
aw

ia
ją

cy
m

 w
 s

po
só

b,
 

o 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
36

 u
st

. 1
 u

st
aw

y 
 

 
 

24
 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e 

na
 

us
łu

gi
 

lu
b 

ro
bo

ty
 

bu
do

w
la

ne
 

ud
zi

el
on

e 
pr

ze
z 

po
dm

io
t 

ut
w

or
zo

ny
 

pr
ze

z 
za

m
aw

ia
ją

cy
ch

 
w

 
ce

lu
 

w
sp

ól
ne

go
 

w
yk

on
yw

an
ia

 d
zi

ał
al

no
śc

i, 
o 

kt
ór

ej
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

32
 u

st
aw

y,
 je

dn
em

u 
z 

ty
ch

 z
am

aw
ia

ją
cy

ch
 lu

b 
po

dm
io

to
w

i p
ow

ią
za

ne
m

u 
z 

je
dn

ym
 z

 t
yc

h 
za

m
aw

ia
ją

cy
ch

, w
 s

po
só

b,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
36

 u
st

. 1
 u

st
aw

y 

 
 

25
 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e 

ud
zi

el
on

e 
po

dm
io

to
w

i u
tw

or
zo

ne
m

u 
pr

ze
z 

za
m

aw
ia

ją
cy

ch
 w

 c
el

u 
w

sp
ól

ne
go

 w
yk

on
yw

an
ia

 d
zi

ał
al

no
śc

i, 
o 

kt
ór

ej
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

32
 u

st
aw

y,
 p

rz
ez

 je
dn

eg
o 

z 
ty

ch
 z

am
aw

ia
ją

cy
ch

, 
o 

ile
 p

od
m

io
t 

te
n 

zo
st

ał
 u

tw
or

zo
ny

 n
a 

ok
re

s 
co

 n
aj

m
ni

ej
 3

 la
t, 

a 
z 

do
ku

m
en

tu
, 

na
 

po
ds

ta
w

ie
 k

tó
re

go
 z

os
ta

ł u
tw

or
zo

ny
, w

yn
ik

a,
 ż

e 
za

m
aw

ia
ją

cy
 p

oz
os

ta
ną

 je
go

 c
zł

on
ka

m
i w

 ty
m

 o
kr

es
ie

 

 
 

26
 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e 

ud
zi

el
on

e 
w

 c
el

u 
w

yk
on

yw
an

ia
 d

zi
ał

al
no

śc
i p

ol
eg

aj
ąc

ej
 n

a 
do

st
ar

cz
an

iu
 g

az
u 

do
 s

ie
ci

 p
rz

ez
na

cz
on

yc
h 

do
 ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

us
łu

g 
zw

ią
za

ny
ch

 z
 p

ro
du

kc
ją

, 
pr

ze
sy

ła
ni

em
 l

ub
 d

ys
try

bu
cj

ą 
ga

zu
, 

o 
ile

 p
ro

du
kc

ja
 g

az
u 

st
an

ow
i 

ni
ez

bę
dn

ą 
ko

ns
ek

w
en

cj
ę 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 in
ne

j n
iż

 d
zi

ał
al

no
ść

, 
o 

kt
ór

ej
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

32
 u

st
aw

y,
 o

ra
z 

do
st

ar
cz

an
ie

 g
az

u 
m

a 
na

 c
el

u 
w

ył
ąc

zn
ie

 e
ko

no
m

ic
zn

e 
w

yk
or

zy
st

an
ie

 p
ro

du
kc

ji 
i 

w
 o

kr
es

ie
 o

st
at

ni
ch

 3
 l

at
 ł

ąc
zn

ie
 z

 r
ok

ie
m

, 
w

 k
tó

ry
m

 u
dz

ie
lo

no
 z

am
ów

ie
ni

a,
 n

ie
 p

rz
ek

ro
cz

on
o 

20
%

 p
rz

ec
ię

tn
yc

h 
ob

ro
tó

w
 w

yk
on

aw
cy

 

 
 

27
 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e 

ud
zi

el
on

e 
w

 c
el

u 
w

yk
on

yw
an

ia
 d

zi
ał

al
no

śc
i p

ol
eg

aj
ąc

ej
 n

a 
do

st
ar

cz
an

iu
 c

ie
pł

a 
do

 s
ie

ci
 p

rz
ez

na
cz

on
yc

h 
do

 ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
us

łu
g 

zw
ią

za
ny

ch
 z

 p
ro

du
kc

ją
, 

pr
ze

sy
ła

ni
em

 l
ub

 d
ys

try
bu

cj
ą 

ci
ep

ła
, 

o 
ile

 p
ro

du
kc

ja
 c

ie
pł

a 
st

an
ow

i 
ni

ez
bę

dn
ą 

ko
ns

ek
w

en
cj

ę 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 in

ne
j n

iż
 d

zi
ał

al
no

ść
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

32
 u

st
aw

y,
 o

ra
z 

 d
os

ta
rc

za
ni

e 
ci

ep
ła

 m
a 

na
 c

el
u 

w
ył

ąc
zn

ie
 e

ko
no

m
ic

zn
e 

w
yk

or
zy

st
an

ie
 p

ro
du

kc
ji 

i 
w

 o
kr

es
ie

 o
st

at
ni

ch
 3

 l
at

 ł
ąc

zn
ie

 z
 r

ok
ie

m
, 

w
 k

tó
ry

m
 u

dz
ie

lo
no

 z
am

ów
ie

ni
a,

 n
ie

 p
rz

ek
ro

cz
on

o 
20

%
 p

rz
ec

ię
tn

yc
h 

ob
ro

tó
w

 w
yk

on
aw

cy
 

 
 

28
 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e 

ud
zi

el
on

e 
w

 c
el

u 
w

yk
on

yw
an

ia
 d

zi
ał

al
no

śc
i p

ol
eg

aj
ąc

ej
 n

a 
do

st
ar

cz
an

iu
 e

ne
rg

ii 
el

ek
try

cz
ne

j d
o 

si
ec

i p
rz

ez
na

cz
on

yc
h 

do
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

us
łu

g 
zw

ią
za

ny
ch

 z
 p

ro
du

kc
ją

, 
pr

ze
sy

ła
ni

em
 lu

b 
dy

st
ry

bu
cj

ą 
en

er
gi

i e
le

kt
ry

cz
ne

j, 
o 

ile
 p

ro
du

kc
ja

 e
ne

rg
ii 

el
ek

try
cz

ne
j 

je
st

 n
ie

zb
ęd

na
 d

o 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 in

ne
j n

iż
 d

zi
ał

al
no

ść
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

32
 u

st
aw

y,
 o

ra
z 

do
st

ar
cz

an
ie

 e
ne

rg
ii 

el
ek

try
cz

ne
j j

es
t 

uz
al

eż
ni

on
e 

w
ył

ąc
zn

ie
 o

d 
w

ła
sn

eg
o 

zu
ży

ci
a 

i w
 o

kr
es

ie
 o

st
at

ni
ch

 3
 la

t ł
ąc

zn
ie

 z
 ro

ki
em

, w
 k

tó
ry

m
 u

dz
ie

lo
no

 z
am

ów
ie

ni
a,

 n
ie

 p
rz

ek
ro

cz
on

o 
30

%
 

łą
cz

ne
j p

ro
du

kc
ji 

 
 

29
 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e 

ud
zi

el
on

e 
w

 c
el

u 
w

yk
on

yw
an

ia
 d

zi
ał

al
no

śc
i 

po
le

ga
ją

ce
j 

na
 d

os
ta

rc
za

ni
u 

w
od

y 
pi

tn
ej

 d
o 

si
ec

i 
pr

ze
zn

ac
zo

ne
j 

do
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

us
łu

g 
zw

ią
za

ny
ch

 z
 p

ro
du

kc
ją

 lu
b 

dy
st

ry
bu

cj
ą 

w
od

y 
pi

tn
ej

, o
 il

e 
pr

od
uk

cj
a 

w
od

y 
pi

tn
ej

 je
st

 n
ie

zb
ęd

na
 d

o 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 i

nn
ej

 n
iż

 d
zi

ał
al

no
ść

, 
o 

kt
ór

ej
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

32
 u

st
aw

y,
 o

ra
z 

do
st

ar
cz

an
ie

 w
od

y 
pi

tn
ej

 u
za

le
żn

io
ne

 j
es

t 
w

ył
ąc

zn
ie

 o
d 

w
ła

sn
eg

o 
zu

ży
ci

a 
i w

 o
kr

es
ie

 o
st

at
ni

ch
 3

 la
t ł

ąc
zn

ie
 z

 ro
ki

em
, w

 k
tó

ry
m

 u
dz

ie
la

 s
ię

 z
am

ów
ie

ni
a,

 n
ie

 p
rz

ek
ro

cz
on

o 
30

%
 łą

cz
ne

j p
ro

du
kc

ji 

 
 

30
 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e 

ud
zi

el
on

e 
w

 c
el

u 
od

sp
rz

ed
aż

y 
lu

b 
w

yn
aj

m
u 

pr
ze

dm
io

tu
 z

am
ów

ie
ni

a 
os

ob
om

 t
rz

ec
im

, 
o 

ile
 z

am
aw

ia
ją

cy
 n

ie
 p

os
ia

da
 

sz
cz

eg
ól

ne
go

 lu
b 

w
ył

ąc
zn

eg
o 

pr
aw

a 
do

 s
pr

ze
da

ży
 lu

b 
w

yn
aj

m
u 

pr
ze

dm
io

tu
 z

am
ów

ie
ni

a,
 a

 in
ne

 p
od

m
io

ty
 m

og
ą 

pr
ze

dm
io

t 
za

m
ów

ie
ni

a 
be

z 
og

ra
ni

cz
eń

 s
pr

ze
da

w
ać

 lu
b 

w
yn

aj
m

ow
ać

 n
a 

ty
ch

 s
am

yc
h 

w
ar

un
ka

ch
 c

o 
za

m
aw

ia
ją

cy
 

 
 

31
 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e 

m
aj

ąc
e 

na
 c

el
u 

ud
zi

el
en

ie
 k

on
ce

sj
i 

na
 r

ob
ot

y 
bu

do
w

la
ne

, 
o 

ile
 k

on
ce

sj
e 

ta
ki

e 
są

 u
dz

ie
la

ne
 w

 c
el

u 
w

yk
on

yw
an

ia
 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

, o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
32

 u
st

aw
y 

 
 

32
 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e 

ud
zi

el
on

e 
w

 c
el

u 
w

yk
on

yw
an

ia
 d

zi
ał

al
no

śc
i, 

o 
kt

ór
ej

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
32

 u
st

aw
y,

 p
oz

a 
ob

sz
ar

em
 U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j, 

o 
ile

 d
o 

je
j w

yk
on

yw
an

ia
 n

ie
 je

st
 w

yk
or

zy
st

yw
an

a 
si

eć
 z

na
jd

uj
ąc

a 
si

ę 
na

 o
bs

za
rz

e 
U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j l

ub
 o

bs
za

r U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 

 
R

az
em

 
po

z.
 2

–3
2 

 
 

 
R

az
em

 
po

z.
 1

–3
2 

 

     



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 1530

 

Nu
m

er
 sp

ra
wy

 n
ad

an
y 

pr
ze

z z
am

aw
ia

ją
ce

go
:  

ZP
-S

R
 

 

4 
 III

. Z
am

ów
ie

ni
a 

se
kt

or
ow

e 
o 

w
ar

to
śc

i p
rz

ek
ra

cz
aj

ąc
ej

 w
yr

aż
on

ą 
w

 z
ło

ty
ch

 r
ów

no
w

ar
to

ść
 k

w
ot

y,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 4

 p
kt

 8
 u

st
aw

y,
 i 

m
ni

ej
sz

ej
 o

d 
kw

ot
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 p
rz

ep
is

ac
h 

w
yd

an
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 a

rt
. 1

1 
us

t. 
8 

us
ta

w
y 

 

Pr
ze

dm
io

t d
zi

ał
al

no
śc

i 
za

m
aw

ia
ją

ce
go

 

W
ar

to
ść

 z
aw

ar
ty

ch
 u

m
ów

 b
ez

 p
od

at
ku

 o
d 

to
w

ar
ów

 i 
us

łu
g 

 
(w

 z
ło

ty
ch

) 

R
O

B
O

TY
 B

U
D

O
W

LA
N

E 
D

O
ST

AW
Y 

U
SŁ

U
G

I 

Pr
od

uk
cj

a,
 tr

an
sp

or
t o

ra
z 

dy
st

ry
bu

cj
a 

ga
zu

 
i e

ne
rg

ii 
ci

ep
ln

ej
 

  
 

 

Se
kt

or
 e

le
kt

ro
en

er
ge

ty
cz

ny
 

  
 

 

Po
sz

uk
iw

an
ie

 i 
w

yd
ob

yc
ie

 g
az

u 
i r

op
y 

na
fto

w
ej

 
  

 
 

Po
sz

uk
iw

an
ie

 i 
w

yd
ob

yc
ie

 w
ęg

la
 i 

in
ny

ch
 p

al
iw

 
st

ał
yc

h 
  

 
 

Se
kt

or
 w

od
ny

 
  

 
 

U
sł

ug
i p

oc
zt

ow
e 

  
 

 

U
sł

ug
i k

ol
ej

ow
e 

  
 

 

M
ie

js
ki

 tr
an

sp
or

t k
ol

ej
ow

y,
 tr

am
w

aj
ow

y,
 

tr
ol

ej
bu

so
w

y 
lu

b 
au

to
bu

so
w

y 
  

 
 

D
zi

ał
al

no
ść

 d
ot

yc
zą

ca
 p

or
tó

w
 w

od
ny

ch
 

  
 

 

D
zi

ał
al

no
ść

 d
ot

yc
zą

ca
 p

or
tó

w
 lo

tn
ic

zy
ch

 
  

 
 

R
az

em
 

  
 

 

             



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 1530

 

Nu
m

er
 sp

ra
wy

 n
ad

an
y 

pr
ze

z z
am

aw
ia

ją
ce

go
:  

ZP
-S

R
 

 

5 
 IV

. Z
am

ów
ie

ni
a 

kl
as

yc
zn

e 
i z

am
ów

ie
ni

a 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a,

 o
 w

ar
to

śc
i p

rz
ek

ra
cz

aj
ąc

ej
 w

yr
aż

on
ą 

w
 z

ło
ty

ch
 r

ów
no

w
ar

to
ść

 k
w

ot
y,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 4
 

pk
t 8

 u
st

aw
y,

 i 
m

ni
ej

sz
ej

 o
d 

kw
ot

 o
kr

eś
lo

ny
ch

 w
 p

rz
ep

is
ac

h 
w

yd
an

yc
h 

na
 p

od
st

aw
ie

 a
rt

. 1
1 

us
t. 

8 
us

ta
w

y 
 

 
Tr

yb
 u

dz
ie

le
ni

a 
za

m
ów

ie
ni

a 
al

bo
 

za
w

ar
ci

a 
um

ow
y 

ra
m

ow
ej

 

R
O

B
O

TY
 B

U
D

O
W

LA
N

E 
D

O
ST

AW
Y 

U
SŁ

U
G

I 

Li
cz

ba
 p

os
tę

po
w

ań
 

za
ko

ńc
zo

ny
ch

 
ud

zi
el

en
ie

m
 

za
m

ów
ie

ni
a 

al
bo

 
za

w
ar

ci
em

 u
m

ow
y 

ra
m

ow
ej

 

W
ar

to
ść

 z
aw

ar
ty

ch
 

um
ów

 b
ez

 p
od

at
ku

 o
d 

to
w

ar
ów

 i 
us

łu
g 

(w
 z

ło
ty

ch
)3)

 4
)  

Li
cz

ba
 p

os
tę

po
w

ań
 

za
ko

ńc
zo

ny
ch

 
ud

zi
el

en
ie

m
 

za
m

ów
ie

ni
a 

al
bo

 
za

w
ar

ci
em

 u
m

ow
y 

ra
m

ow
ej

 

W
ar

to
ść

 z
aw

ar
ty

ch
 

um
ów

 b
ez

 p
od

at
ku

 o
d 

to
w

ar
ów

 i 
us

łu
g 

(w
 z

ło
ty

ch
)3)

 4
)  

Li
cz

ba
 p

os
tę

po
w

ań
 

za
ko

ńc
zo

ny
ch

 
ud

zi
el

en
ie

m
 

za
m

ów
ie

ni
a 

al
bo

 
za

w
ar

ci
em

 u
m

ow
y 

ra
m

ow
ej

 

W
ar

to
ść

 z
aw

ar
ty

ch
 

um
ów

 b
ez

 p
od

at
ku

 o
d 

to
w

ar
ów

 i 
us

łu
g 

(w
 z

ło
ty

ch
)3)

 4
) 

Zamówienia 

Pr
ze

ta
rg

 n
ie

og
ra

ni
cz

on
y6)

 
 

 
 

 
 

 

Za
m

ów
ie

ni
a 

ob
ję

te
 d

yn
am

ic
zn

ym
 

sy
st

em
em

 z
ak

up
ów

 u
dz

ie
lo

ne
 

z 
od

po
w

ie
dn

im
 s

to
so

w
an

ie
m

 tr
yb

u 
pr

ze
ta

rg
u 

ni
eo

gr
an

ic
zo

ne
go

 
 

 
 

 
 

 

Pr
ze

ta
rg

 o
gr

an
ic

zo
ny

 
 

 
 

 
 

 

N
eg

oc
ja

cj
e 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
 

 
 

 
 

 
 

D
ia

lo
g 

ko
nk

ur
en

cy
jn

y 
 

 
 

 
 

 

N
eg

oc
ja

cj
e 

be
z 

og
ło

sz
en

ia
 

 
 

 
 

 
 

Za
m

ów
ie

ni
e 

z 
w

ol
ne

j r
ęk

i 
 

 
 

 
 

 

Za
py

ta
ni

e 
o 

ce
nę

 
 

 
 

 
 

 

Li
cy

ta
cj

a 
el

ek
tr

on
ic

zn
a 

 
 

 
 

 
 

Umowy 
ramowe 

Pr
ze

ta
rg

 n
ie

og
ra

ni
cz

on
y 

 
 

 
 

 
 

Pr
ze

ta
rg

 o
gr

an
ic

zo
ny

 
 

 
 

 
 

 

N
eg

oc
ja

cj
e 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
 

 
 

 
 

 
 

 
R

az
em

 
 

 
 

 
 

 

 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 1530

 

Nu
m

er
 sp

ra
wy

 n
ad

an
y 

pr
ze

z z
am

aw
ia

ją
ce

go
:  

ZP
-S

R
 

 

6 
 V.

 Z
am

ów
ie

ni
a 

o 
w

ar
to

śc
i r

ów
ne

j l
ub

 p
rz

ek
ra

cz
aj

ąc
ej

 k
w

ot
y 

ok
re

śl
on

e 
w

 p
rz

ep
is

ac
h 

w
yd

an
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 a

rt
. 1

1 
us

t. 
8 

us
ta

w
y7)

 
 

Za
m

ów
ie

ni
a 

kl
as

yc
zn

e 
Za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e 

Za
m

ów
ie

ni
a 

w
 d

zi
ed

zi
na

ch
 o

br
on

no
śc

i i
 b

ez
pi

ec
ze

ńs
tw

a 

Lp
. 

N
um

er
 

og
ło

sz
en

ia
 

(n
um

er
y 

og
ło

sz
eń

) 
o 

ud
zi

el
en

iu
 

za
m

ów
ie

ni
a 

w
 D

zi
en

ni
ku

 
U

rz
ęd

ow
ym

 
U

ni
i 

Eu
ro

pe
js

ki
ej

 
[n

r]-
[ro

k]
 

R
od

za
j 

za
m

ów
ie

ni
a 

  

Pr
ze

dm
io

t 
za

m
ów

ie
ni

a 
(w

sk
az

ać
 k

od
y 

ok
re

śl
on

e 
w

e 
W

sp
ól

ny
m

 S
ło

w
ni

ku
 

Za
m

ów
ie

ń)
 

K
at

eg
or

ia
 

us
łu

g8)
 

 

   
Tr

yb
 u

dz
ie

le
ni

a 
za

m
ów

ie
ni

a 
al

bo
 

za
w

ar
ci

a 
um

ow
y 

ra
m

ow
ej

 
 

U
za

sa
dn

ie
ni

e 
za

st
os

ow
an

ia
 tr

yb
u 

ne
go

cj
ac

ji 
z 

og
ło

sz
en

ie
m

, 
ne

go
cj

ac
ji 

be
z 

og
ło

sz
en

ia
 

lu
b 

za
m

ów
ie

ni
a 

z 
w

ol
ne

j r
ęk

i (
w

sk
az

an
e 

w
 o

gł
os

ze
ni

u 
o 

ud
zi

el
en

iu
 

za
m

ów
ie

ni
a)

 

K
ra

j 
po

ch
od

ze
ni

a 
w

yb
ra

ne
go

 
w

yk
on

aw
cy

 
lu

b 
w

yk
on

aw
có

w
 

(p
od

ać
 k

od
 

dw
ul

ite
ro

w
y)

9)
 

  

W
ar

to
ść

 z
aw

ar
ty

ch
 

um
ów

 b
ez

 p
od

at
ku

 
od

 to
w

ar
ów

 
i u

sł
ug

 
(w

 z
ło

ty
ch

)3)
 4

)  

1 
 

 
 

 
 

 
 

 

2 
 

 
 

 
 

 
 

 

3 
 

 
 

 
 

 
 

 

4 
 

 
 

 
 

 
 

 

5 
 

 
 

 
 

 
 

 

6 
 

 
 

 
 

 
 

 

7 
 

 
 

 
 

 
 

 

8 
 

 
 

 
 

 
 

 

9 
 

 
 

 
 

 
 

 

 ..
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
A

ZE
M

 
 

 



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 1530

 

Nu
m

er
 sp

ra
wy

 n
ad

an
y 

pr
ze

z z
am

aw
ia

ją
ce

go
:  

ZP
-S

R
 

 

7 
 

VI
. S

po
só

b 
w

yk
on

an
ia

 z
am

ów
ie

ń,
 k

tó
ry

ch
 w

ar
to

ść
 je

st
 r

ów
na

 lu
b 

pr
ze

kr
ac

za
 w

yr
aż

on
ą 

w
 z

ło
ty

ch
 r

ów
no

w
ar

to
ść

 k
w

ot
y 

20
.0

00
.0

00
 e

ur
o 

dl
a 

ro
bó

t b
ud

ow
la

ny
ch

 a
lb

o 
10

.0
00

.0
00

 e
ur

o 
dl

a 
do

st
aw

 lu
b 

us
łu

g10
) 

 
 Lp

. 
N

um
er

 o
gł

os
ze

ni
a 

(n
um

er
y 

og
ło

sz
eń

) 
o 

ud
zi

el
en

iu
 z

am
ów

ie
ni

a 
w

 D
zi

en
ni

ku
 U

rz
ęd

ow
ym

 
U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j 

[n
r]-

[ro
k]

 

R
od

za
j 

za
m

ów
ie

ni
a 

W
ar

to
ść

 
za

w
ar

te
j u

m
ow

y 
be

z 
po

da
tk

u 
od

 
to

w
ar

ów
 

i u
sł

ug
  

(w
 z

ło
ty

ch
)3)

 4
)  

C
zy

 u
dz

ie
la

no
 z

am
ów

ie
ń 

do
da

tk
ow

yc
h?

 
 

C
zy

 z
m

ie
ni

an
o 

po
st

an
ow

ie
ni

a 
um

ow
y 

o 
za

m
ów

ie
ni

e?
 

C
zy

 z
am

ów
ie

ni
e 

zo
st

ał
o 

zr
ea

liz
ow

an
e 

zg
od

ni
e 

z 
po

st
an

ow
ie

ni
am

i 
um

ow
y?

 

C
zy

 d
o 

w
yk

on
an

ia
 z

am
ów

ie
ni

a 
by

li 
an

ga
żo

w
an

i p
od

w
yk

on
aw

cy
? 

 

  
  

  
  

N
IE

 
TA

K
 

– 
ile

 ra
zy

? 
– 

na
 ja

ką
 w

ar
to

ść
? 

N
IE

 
TA

K
 

– 
ile

 ra
zy

? 
N

IE
 

TA
K

 
N

IE
 

TA
K

 
– 

w
 ja

ki
ej

 li
cz

bi
e?

 
– 

cz
y 

za
m

aw
ia

ją
cy

 z
ap

ła
ci

ł 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 b
ez

po
śr

ed
ni

o 
po

dw
yk

on
aw

cy
 i 

w
 ja

ki
ej

 
w

ys
ok

oś
ci

? 
1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

...
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1)
 

U
st

aw
a 

z 
dn

ia
 2

9 
st

yc
zn

ia
 2

00
4 

r. 
– 

Pr
aw

o 
za

m
ów

ie
ń 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

(D
z.

 U
. z

 2
01

3 
r. 

po
z.

 9
07

, 9
84

, 1
04

7 
i 1

47
3)

. 
2)

 
Zm

ia
ny

 w
ym

ie
ni

on
ej

 u
st

aw
y 

zo
st

ał
y 

og
ło

sz
on

e 
w

 D
z.

 U
. z

 2
00

9 
r. 

N
r 1

57
, p

oz
. 1

24
1,

 N
r 2

23
, p

oz
. 1

77
8,

 z
 2

01
0 

r. 
N

r 1
06

, p
oz

. 6
75

 i 
N

r 1
82

, p
oz

. 1
22

8 
or

az
 z

 2
01

2 
r. 

po
z.

 1
27

1.
 

3)
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
ca

łk
ow

itą
 w

ar
to

ść
 z

am
ów

ie
ń 

ud
zi

el
on

yc
h 

w
 r

ok
u,

 k
tó

re
go

 d
ot

yc
zy

 s
pr

aw
oz

da
ni

e,
 r

ów
ni

eż
 w

 p
rz

yp
ad

ku
, 

gd
y 

um
ow

y 
ni

e 
zo

st
ał

y 
je

sz
cz

e 
w

 c
ał

oś
ci

 w
yk

on
an

e 
i 

za
m

aw
ia

ją
cy

 n
ie

 w
yd

at
ko

w
ał

 c
ał

yc
h 

kw
ot

, n
a 

ja
ki

e 
zo

st
ał

y 
za

w
ar

te
 u

m
ow

y.
 W

 p
rz

yp
ad

ku
 u

m
ów

 z
aw

ar
ty

ch
 n

a 
cz

as
 n

ie
oz

na
cz

on
y,

 z
a 

w
ar

to
ść

 u
m

ow
y 

na
le

ży
 p

rz
yj

ąć
 w

ar
to

ść
 u

st
al

on
ą 

z 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
em

 o
kr

es
u 

48
 m

ie
si

ęc
y 

w
yk

on
yw

an
ia

 z
am

ów
ie

ni
a.

 
4)

 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 z

aw
ar

ci
a 

um
ow

y 
ra

m
ow

ej
 n

al
eż

y 
po

da
ć 

w
ar

to
ść

 u
m

ow
y 

ra
m

ow
ej

; n
ie

 n
al

eż
y 

uw
zg

lę
dn

ia
ć 

w
ar

to
śc

i z
am

ów
ie

ń 
ud

zi
el

on
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 u

m
ow

y 
ra

m
ow

ej
. 

5)
 

N
ie

 d
ot

yc
zy

 z
am

ów
ie

ń,
 k

tó
ry

ch
 w

ar
to

ść
 n

ie
 p

rz
ek

ra
cz

a 
w

yr
aż

on
ej

 w
 z

ło
ty

ch
 ró

w
no

w
ar

to
śc

i k
w

ot
y,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 p

kt
 8

 u
st

aw
y.

 
6)

 
Z 

w
yj

ąt
ki

em
 z

am
ów

ie
ń 

ob
ję

ty
ch

 d
yn

am
ic

zn
ym

 s
ys

te
m

em
 z

ak
up

ów
 u

dz
ie

lo
ny

ch
 z

 o
dp

ow
ie

dn
im

 s
to

so
w

an
ie

m
 tr

yb
u 

pr
ze

ta
rg

u 
ni

eo
gr

an
ic

zo
ne

go
. 

7)
 

N
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
od

dz
ie

ln
ie

 w
 o

dn
ie

si
en

iu
 d

o 
za

m
ów

ie
ń 

kl
as

yc
zn

yc
h,

 z
am

ów
ie

ń 
se

kt
or

ow
yc

h 
or

az
 z

am
ów

ie
ń 

w
 d

zi
ed

zi
na

ch
 o

br
on

no
śc

i i
 b

ez
pi

ec
ze

ńs
tw

a,
 z

az
na

cz
aj

ąc
 o

dp
ow

ie
dn

ie
 

po
le

.  
8)

 
Po

da
ć 

lic
zb

ę 
od

 1
 d

o 
27

, z
go

dn
ie

 z
 p

rz
ep

is
am

i w
yd

an
ym

i n
a 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt.
 2

a 
i a

rt.
 2

b 
us

ta
w

y.
 

9)
 

Zg
od

ni
e 

z 
no

rm
ą 

PN
-E

N
 IS

O
 3

16
6-

1:
20

08
P.

 
10

) 
N

al
eż

y 
po

da
ć 

sp
os

ób
 w

yk
on

an
ia

 z
am

ów
ie

ni
a 

w
 ro

ku
, k

tó
re

go
 d

ot
yc

zy
 s

pr
aw

oz
da

ni
e,

 ró
w

ni
eż

 w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 u
m

ow
y 

ni
e 

zo
st

ał
y 

je
sz

cz
e 

w
 ty

m
 ro

ku
 w

 c
ał

oś
ci

 w
yk

on
an

e.
 




